
Id: DFC9DAF3-871E-4FB1-BE7A-8945613C53AE. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR XVI/109/2012
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.128) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, Nr 185, 
poz.1092, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XV/107/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2012 pn „Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, 

o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2012 rok” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik



Id: DFC9DAF3-871E-4FB1-BE7A-8945613C53AE. Podpisany Strona 2 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/109/2012  

Rady Miejskiej w Sieradzu  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

150     Przetwórstwo przemysłowe 198 463,20 0,00 66 055,72 264 518,92 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  198 463,20 0,00 66 055,72 264 518,92 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 198 463,20 0,00 66 055,72 264 518,92 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  198 463,20 0,00 66 055,72 264 518,92 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 168 693,72 0,00 54 124,39 222 818,11 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 29 769,48 0,00 11 931,33 41 700,81 

801     Oświata i wychowanie 2 347 974,46 0,00 179 683,98 2 527 658,44 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  396 763,94 0,00 179 683,98 576 447,92 

  80104   Przedszkola  2 180 374,04 0,00 179 683,98 2 360 058,02 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  383 538,00 0,00 179 683,98 563 221,98 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 336 090,00 0,00 157 455,03 493 545,03 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 47 448,00 0,00 22 228,95 69 676,95 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304 971,50 0,00 72 718,00 377 689,50 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 54 971,50 0,00 72 718,00 127 689,50 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 54 971,50 0,00 72 718,00 127 689,50 

bieżące razem: 96 465 263,90 0,00 318 457,70 96 783 721,60 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 214 701,19 0,00 245 739,70 1 460 440,89 

                

majątkowe 

majątkowe razem: 3 225 711,00 0,00 0,00 3 225 711,00 



Id: DFC9DAF3-871E-4FB1-BE7A-8945613C53AE. Podpisany Strona 3 z 7

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 052 711,00 0,00 0,00 1 052 711,00 

                

Ogółem: 99 690 974,90 0,00 318 457,70 100 009 432,60 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 267 412,19 0,00 245 739,70 2 513 151,89 



Id: DFC9DAF3-871E-4FB1-BE7A-8945613C53AE. Podpisany Strona 4 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/109/2012  

Rady Miejskiej w Sieradzu  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2012 rok 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 199 523,70 199 523,70 1 060,50 0,00 1 060,50 0,00 0,00 198 463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 055,72 66 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
150   Przetwórstwo przemysłowe 

po zmianach 265 579,42 265 579,42 1 060,50 0,00 1 060,50 0,00 0,00 264 518,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 523,70 199 523,70 1 060,50 0,00 1 060,50 0,00 0,00 198 463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 055,72 66 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 

po zmianach 265 579,42 265 579,42 1 060,50 0,00 1 060,50 0,00 0,00 264 518,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DFC9DAF3-871E-4FB1-BE7A-8945613C53AE. Podpisany Strona 5 z 7

przed zmianą 82 620,00 82 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 124,39 54 124,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 124,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3117 Świadczenia społeczne 

po zmianach 136 744,39 136 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 931,33 11 931,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 931,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3119 Świadczenia społeczne 

po zmianach 26 511,33 26 511,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 511,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 131 
108,48 

38 476 
408,48 35 987 486,54 30 035 840,00 5 951 

646,54 
1 953 

503,00 126 793,00 408 625,94 0,00 0,00 654 700,00 654 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 683,98 179 683,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 683,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 39 310 
792,46 

38 656 
092,46 35 987 486,54 30 035 840,00 5 951 

646,54 
1 953 

503,00 126 793,00 588 309,92 0,00 0,00 654 700,00 654 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 360 
692,54 

10 331 
692,54 9 326 839,54 7 960 529,00 1 366 

310,54 
581 

503,00 27 950,00 395 400,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 683,98 179 683,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 683,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104 Przedszkola  

po zmianach 10 540 
376,52 

10 511 
376,52 9 326 839,54 7 960 529,00 1 366 

310,54 
581 

503,00 27 950,00 575 083,98 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 396,19 107 396,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 396,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 455,03 157 455,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 455,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 264 851,22 264 851,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 851,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 023,81 27 023,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 023,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 228,95 22 228,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 228,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 49 252,76 49 252,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 252,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 742 061,50 3 942 
061,50 3 941 061,50 8 000,00 3 933 

061,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 800 
000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 718,00 72 718,00 72 718,00 3 000,00 69 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 6 814 779,50 4 014 
779,50 4 013 779,50 11 000,00 4 002 

779,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 800 
000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 



Id: DFC9DAF3-871E-4FB1-BE7A-8945613C53AE. Podpisany Strona 6 z 7

przed zmianą 60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 61 968,00 41 968,00 41 968,00 0,00 41 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 31 968,00 31 968,00 31 968,00 0,00 31 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 562 471,50 902 471,50 901 471,50 8 000,00 893 471,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 660 
000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 750,00 70 750,00 70 750,00 3 000,00 67 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 3 633 221,50 973 221,50 972 221,50 11 000,00 961 221,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 660 
000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 159,00 37 159,00 37 159,00 0,00 37 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 40 659,00 40 659,00 40 659,00 0,00 40 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 477 012,50 477 012,50 477 012,50 0,00 477 012,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 250,00 64 250,00 64 250,00 0,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 541 262,50 541 262,50 541 262,50 0,00 541 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 624 
629,28 

90 943 
899,28 68 315 804,48 42 032 826,73 26 282 

977,75 
4 801 

503,00 
12 746 
633,00 1 389 646,85 1 247 

589,24 
2 442 

722,71 
8 680 

730,00 8 680 730,00 1 468 216,18 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318 457,70 318 457,70 72 718,00 3 000,00 69 718,00 0,00 0,00 245 739,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 99 943 
086,98 

91 262 
356,98 68 388 522,48 42 035 826,73 26 352 

695,75 
4 801 

503,00 
12 746 
633,00 1 635 386,55 1 247 

589,24 
2 442 

722,71 
8 680 

730,00 8 680 730,00 1 468 216,18 0,00 



Id: DFC9DAF3-871E-4FB1-BE7A-8945613C53AE. Podpisany Strona 7 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/109/2012  

Rady Miejskiej w Sieradzu  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2012 rok 

 
Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

80101 Szkoła Podstawowa nr 10 524 600,00 524 600,00 

Razem rozdział 80101 524 600,00 524 600,00 

Przedszkole Nr 1 151 900,00 151 900,00 

Przedszkole Nr 2 150 900,00 150 900,00 

Przedszkole Nr 3 177 000,00 177 000,00 

Przedszkole Nr 4 152 000,00 152 000,00 

Przedszkole Nr 5 140 300,00 140 300,00 

Przedszkole Nr 6 141 000,00 141 000,00 

80104 

Przedszkole Nr 15 282 800,00 282 800,00 

Razem rozdział 80104 1 195 900,00 1 195 900,00 

 Szkoła Podstawowa Nr  1 31 020,00 31 020,00 

 Szkoła Podstawowa Nr  4 110 100,00 110 100,00 

 Szkoła Podstawowa  Nr  6 96 700,00 96 700,00 

 Szkoła Podstawowa  Nr  9 60 000,00 60 000,00 

 Gimnazjum nr 2 215 500,00 215 500,00 

 Gimnazjum nr 3 80 500,00 80 500,00 

80148 

 Szkoła Podstawowa Nr  10 358 000,00 358 000,00 

Razem rozdział 80148 951 820,00 951 820,00 

Gimnazjum nr 2 71 562,00 71 562,00 
80110 

Gimnazjum nr 3 6 200,00 6 200,00 

801 

Razem rozdział 80110 77 762,00 77 762,00 

Razem dział 801 2 750 082,00 2 750 082,00 


